
Dnešního dne, měsíce a roku smluvní strany uzavřely:

Základní škola Kolín - Sendražice
Hlavní 210
Kolín 280 02
IČO: 08 67
zastoupena

(dále též „Správce“)

a

Správa městských sportovišť Kolín, a.s.
se sídlem Masarykova 1041, Kolín
spol , oddíl B, vložka 1229
zast.
IČ: 27946576
DIČ: CZ7946576
Bankovní spojení: Komerční banka v Kolíně
Číslo účtu: 35-9877610287/0100

(dále též „Zpracovatel“)

tuto

SMLOUVU O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJÚ

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Tato smlouva se uzavírá za účelem zpracování a zajištění ochrany osobních údajů zpracovávaných

v rámci poskytování služeb - výuka plavání žáků správce a (dále jen „služby“), jejichž řádné poskytování

vyžaduje mimo jiné i zpracování osobních údajů žáků správce a jejich dozoru, které bude pro správce

vykonávat zpracovatel.

Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany v režimu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále

jen „GDPR“).

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran při zpracování osobních

údajů, které zpracovatel získá v souvislosti s poskytováním služeb.



3.  PŘEDMĚT, POVAHA A ÚČEL ZPRACOVÁNÍ

Účelem zpracování osobních údajů je výlučně výuka plavání žáků správce.

Předmětem zpracování podle tohoto dodatku budou následující osobní údaje:

• Identifikační údaje: jméno, příjmení

Předmětem zpracování mohou být i následující zvláštní kategorie osobních údajů (citlivé údaje ve smyslu

ČI. 9 GDPR.)

• zdravotní stav

Osobní údaje budou zpracovávány v elektronické /papírové podobě.

í . Zpracováním osobních údajů ve smyslu této smlouvy se rozumí zejména jejich shromažďování, ukládám na
nosiče informací, používání, třídění nebo kombinování, blokování a likvidace s využitím manuálních a
automatizovaných prostředků, v rozsahu nezbytné pro zajištění řádného poskytování Služeb.

2. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu poskytování služeb s tím, že ukončením smlouvy
o poskytování služeb bez dalšího zaniká i tato smlouva.. Ukončením této smlouvy nezanikají povinnosti
zpracovatele týkající se bezpečnosti a ochrany osobních údajů až do okamžiku jejich protokolární úplné
likvidace či protokolárnímu předání jinému zpracovateli.

3. Smluvní strany se dohodly, že zpracování osobních údajů na základě této smlouvy bude bezplatné, přičemž
zpracovatel nemá nárok na náhradu nákladů spojených s plněním této smlouvy. Tím není dotčen nárok
zpracovatele na odměnu za poskytování služeb sjednanou ve smlouvě o poskytování služeb.

4. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Správce je při plnění této smlouvy povinen:
a) zavést vhodná technická a organizační opatření, aby bylo možné poskytnout subjektům údajů

stručným, transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných a
jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení požadovaná GDPR a
příslušnými právními předpisy;

b) zajistit, že osobní údaje budou zpracovávány vždy v souladu s GDPR a příslušnými právními předpisy,
že tylo údaje budou aktuální, přesné a pravdivé, jakož i to, že tyto údaje budou odpovídat stanovenému
účelu zpracování osobních údajů.

2. Zpracovatel je při plnění této smlouvy povinen:
a) zavést vhodná technická a organizační opatření, aby zpracování prováděné na základě této smlouvy

splňovalo požadavky GDPR a aby byla zajištěna ochrana práv subjektů údajů na úrovni odpovídající
riziku zpracování;

b) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů správce, včetně v otázkách předání
osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci;

c) nezapojit do zpracování osobních údajů dalšího zpracovatele bez předchozího konkrétního nebo
obecného písemného povolení správce;

d) při zapojení dalšího zpracovatele do zpracování na základě konkrétního nebo obecného povolení
správce zavázat dalšího zpracovatele ke stejným povinnostem, které zpracovateli ukládá tato smlouva;
v případě, že tyto povinnost další zpracovatel nesplní, nese odpovědnost ve vztahu ke správci
zpracovatel;



e) zajistit, aby osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje dle této smlouvy byly povinny zachovávat

mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo jejich
zabezpečení, a to i po skončení pracovněprávního nebo jiného vztahu ke Zpracovateli;

f) poskytovat správci prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření součinnost při
plnění správcovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů;

g) poskytovat správci prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření součinnost při
plnění povinností vyplývajících z či. 32-36 GDPR, tedy zejména:

• provést vhodná technická a organizační opatření za účelem zajištění úrovně zabezpečení
odpovídající danému riziku,

• ohlásit správci jakékoli porušení zabezpečení osobních údajů bez zbytečného odkladu po
zjištění takového porušení, nejpozději však do 48 hodin od zjištění.

h) na žádost správce umožnit provedení auditu či inspekce týkající se zpracování osobních údajů, a
k těmto auditům či inspekcím poskytovat součinnost;

i) poskončení této smlouvy protokolárně odevzdat Správci nebo nově pověřenému zpracovateli všechny
osobní údaje zpracované po dobu poskytování Služeb a veškeré případné kopie těchto osobních údajů
vymazat.

j) nese odpovědnost za nedodržení povinností týkajících se ochrany a zabezpečení osobních údajů

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Strany se dohodly, že veškerá komunikace mezi stranami, zejména při poskytování součinnosti a
poskytování informací, bude probíhat prostřednictvím e-mailu uvedeného u správce a zpracovatele nebo
datovou schránkou

Smluvní strany považují veškeré informace v této smlouvě, informace související s ní ohledně stávajících i
budoucích zaměstnanců správce a podnikatelskými činnostmi druhé strany za důvěrné a zavazují se nesdělovat
je třetím osobám, pokud nejsou tohoto závazku mlčenlivosti zbaveni druhou smluvní stranou. Dále se zavazují
omezit okruh osob, které mají k těmto informacím přístup, na nezbytnou míru a nepoužít je v rozporu s jejich
účelem.

Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání původní smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti okamžikem
podpisu poslední ze smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž správce a zpracovatel obdrží po jednom

vyhotovení

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem smlouvy, že tato byla sepsán na základě pravdivých údajů,

jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na základě toho

připojují své podpisy.

V Kolíně dne , r

Správce




